

姚王街道2025年市计划农村公路提档升 工程
级工程（新镇居委会）

招标控制价

招标控制价 （小写）： 1219934.16

（大写）： 壹佰贰拾壹万玖仟玖佰叁拾肆元壹角陆分

招 标 人： （单位盖章）

造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： 张生辉
B21243200009408
（造价人员签字盖专用章）
有效期至：2028年04月07日

复 核 人： 吉珍林
B11193200022238
（造价工程师签字盖专用章）
有效期至：2028年12月11日

编制时间： 2025年09月17日

复核时间： 2025年09月17日

姚王街道 2025 年市计划农村公路提档升级工程

（新镇居委会）预算编制说明

一、**编制范围：**姚王街道 2025 年农村公路提档升级工程（新镇居委会）包括：肖万南北路、陆庄七组路、野庙口一组南北路、野庙口三四组路，其中主要工作量如下：

肖万南北路全线长 340.97m，主要工作内容有：老路维修 300m²、32cm 宽抗裂贴 1108.16m、整幅 5m 宽加铺 5cmAC-13C、窨井提升 6 座

陆庄七组路全线长 646.23m，主要工作内容有：老路维修 100m²、32cm 宽抗裂贴 1125m、整幅 5m 宽加铺 5cmAC-13C、窨井提升 6 座、雨水口提升 10 座

野庙口一组南北路全线长 683.28m，主要工作内容有：备土约 1500m³、拓宽面积 358m²、32cm 宽抗裂贴 1451.96m、整幅 4m 宽加铺 5cmAC-13C、窨井提升 9 座、雨水口提升 1 座

野庙口三四组路全线长 540.92m，主要工作内容有：老路维修 500m²、拓宽面积 482.375m²、32cm 宽抗裂贴 1149.46m、整幅 5m 宽加铺 5cmAC-13C、增砌窨井 2 座雨水口 14 座等

二、编制依据：

- 1、盐城市交通规划设计院有限公司提供的施工图；
- 2、国家、交通部及有关部委的标准和规范及江苏省交通厅现行有关文件；
- 3、《公路工程基本建设项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）；
- 4、交通部《公路工程预算定额》JTG/T 3832-2018；交通部《公路工程机械台班定额》JTG/T 3833-2018、参考公路清单范本（2018 版）；

三、人工和材料单价：

- 1、人工工资按每工日 128.17 元计。
- 2、材料单价按《泰州工程造价管理》2024 年第 5 期信息价及市场价综合取定；

四、费用取费标准：

- 1、按照交通运输部办公厅文件交办公路[2019]86 号调整取费费率、利润、税金；
- 2、安全生产费按相关规定计取，保险费、竣工文件、施工环保等其它费用投标人在清单报价中综合考虑、应业主要求设 5%预留金备用。

五、其他相关说明：

- 1、新建及拓宽道路结构层采用 20cm 厚 10%灰土+16cm 厚 C30 混凝土
- 2、原道路破损结构层修补采用 C30 混凝土厚 16cm、安保工程暂不计；

工程量清单表

工程名称：肖万南北路340.97m

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理			2533.21	2533.21
102-3	安全生产费	总额	1.00	2533.21	2533.21
第100章 合计 人民币 2533.21 元					

工程量清单表

工程名称：肖万南北路340.97m

第2页 共3页

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			3514.56	3514.56
202-2	挖除破损路面			3514.56	3514.56
-a	混凝土路面拆除	m3	48.000	73.22	3514.56
第200章 合计 人民币 3514.56 元					

工程量清单表

工程名称：肖万南北路340.97m

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层			3885.08	3885.08
308-2	黏层	m2	1726.700	2.25	3885.08
309	热拌沥青混合料面层			109869.92	109869.92
309-1	细粒式改性沥青混凝土			109869.92	109869.92
-a	厚5cmAC-13C	m2	1726.700	63.63	109869.92
312	水泥混凝土面板			49313.45	49313.45
312-1	水泥混凝土面板			49313.45	49313.45
-a	整平夯实16cmC30砼路面维修	m2	300.000	101.25	30375.00
-c	沥青灌缝 抗裂贴（宽32cm）	m	1108.160	17.09	18938.45
314	路面排水			2297.40	2297.40
-a	井口提升 更换复合井盖	座	6	382.90	2297.40
第300章 合计 人民币 165365.85 元					

工程量清单汇总表

工程名称：陆庄七组路646.23m

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单表

工程名称: 陆庄七组路646.23m

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理			3729.32	3729.32
102-3	安全生产费	总额	1.00	3729.32	3729.32
第100章 合计 人民币 3729.32 元					

工程量清单表

工程名称: 陆庄七组路646.23m

第2页 共3页

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			1171.52	1171.52
202-2	挖除破损路面			1171.52	1171.52
-a	混凝土路面拆除	m3	16.000	73.22	1171.52
第200章 合计 人民币 1171.52 元					

工程量清单表

工程名称：陆庄七组路646.23m

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
308	透层和黏层			7134.75	7134.75
308-2	黏层	m2	3171.000	2.25	7134.75
309	热拌沥青混合料面层			201770.73	201770.73
309-1	细粒式改性沥青混凝土			201770.73	201770.73
-a	厚5cmAC-13C	m2	3171.000	63.63	201770.73
312	水泥混凝土面板			33928.84	33928.84
312-1	水泥混凝土面板			33231.22	33231.22
-a	整平夯实16cmC30砼路面维修	m2	100.000	101.25	10125.00
-b	C30砼路口	m3	6.240	621.79	3879.97
-c	沥青灌缝 抗裂贴（宽32cm）	m	1125.000	17.09	19226.25
312-2	钢筋			697.62	697.62
-a	拉杆植筋 16 长35cm	根	42	16.61	697.62
314	路面排水			4615.80	4615.80
-a	井口提升 更换复合井盖	座	6	382.90	2297.40
-b	雨水口提升 更换井盖	座	10	231.84	2318.40
第300章 合计 人民币 247450.12 元					

工程量清单表

工程名称: 野庙口一组南北路683.28m

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理			5054.70	5054.70
102-3	安全生产费	总额	1.00	5054.70	5054.70
第100章 合计 人民币 5054.70 元					

工程量清单表

工程名称：野庙口一组南北路683.28m

第2页 共3页

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			1447.56	1447.56
202-1	清表			1447.56	1447.56
-a	清除外运表层杂土	m3	109.830	13.18	1447.56
203	挖方路基			423.85	423.85
203-1	路基挖方			423.85	423.85
-a	挖土方	m3	128.440	3.30	423.85
204	填方路基			61889.28	61889.28
204-1	备土			61889.28	61889.28
-a	路肩土方回填	m3	175.780	15.10	2654.28
-b	路基备土	m3	1500.000	39.49	59235.00
第200章 合计 人民币 63760.69 元					

工程量清单表

工程名称：野庙口一组南北路683.28m

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	石灰稳定土底基层、基层			9519.72	9519.72
303-1	石灰稳定土底基层			9519.72	9519.72
-a	石灰剂量10%压实厚度20cm	m3	79.850	119.22	9519.72
308	透层和黏层			6351.53	6351.53
308-2	黏层	m2	2822.900	2.25	6351.53
309	热拌沥青混合料面层			179621.13	179621.13
309-1	细粒式改性沥青混凝土			179621.13	179621.13
-a	厚5cmAC-13C	m2	2822.900	63.63	179621.13
312	水泥混凝土面板			74048.96	74048.96
312-1	水泥混凝土面板			60435.00	60435.00
-b	16cmC30砼路面新建	m2	358.000	99.50	35621.00
-c	沥青灌缝 抗裂贴（宽32cm）	m	1451.960	17.09	24814.00
312-2	钢筋			13613.96	13613.96
-a	拉杆植筋 16 长35cm	根	806	16.62	13395.72
-b	传力钢筋 28 长45cm	根	22	9.92	218.24
314	路面排水			3677.94	3677.94
-a	井口提升 更换复合井盖	座	9	382.90	3446.10
-b	雨水口提升 更换井盖	座	1	231.84	231.84
第300章 合计 人民币 273219.28 元					

工程量清单汇总表

工程名称: 野庙口三四组路540.92m

第1页 共1页

[illegible]

工程量清单表

工程名称: 野庙口三四组路540.92m

第1页 共3页

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理			5852.85	5852.85
102-3	安全生产费	总额	1.00	5852.85	5852.85
第100章 合计 人民币 5852.85 元					

工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理			8823.10	8823.10
202-1	清表			2965.50	2965.50
-a	清除外运表层杂土	m3	225.000	13.18	2965.50
202-2	挖除破损路面			5857.60	5857.60
-a	混凝土路面拆除	m3	80.000	73.22	5857.60
203	挖方路基			1025.97	1025.97
203-1	路基挖方			1025.97	1025.97
-a	挖土方	m3	310.900	3.30	1025.97
204	填方路基			4348.80	4348.80
204-1	路肩填筑			4348.80	4348.80
-a	路肩土方回填	m3	288.000	15.10	4348.80
第200章 合计 人民币 14197.87 元					

工程量清单表

工程名称：野庙口三四组路540.92m

第3页 共3页

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
303	石灰稳定土底基层、基层			10728.00	10728.00
303-1	石灰稳定土底基层			10728.00	10728.00
-a	石灰剂量10%压实厚度20cm	m3	90.000	119.20	10728.00
308	透层和黏层			6345.90	6345.90
308-2	黏层	m2	2820.400	2.25	6345.90
309	热拌沥青混合料面层			179462.05	179462.05
309-1	细粒式改性沥青混凝土			179462.05	179462.05
-a	厚5cmAC-13C	m2	2820.400	63.63	179462.05
312	水泥混凝土面板			141260.18	141260.18
312-1	水泥混凝土面板			118265.58	118265.58
-a	整平夯实16cmC30砼路面维修	m2	500.000	101.25	50625.00
-b	16cmC30砼路面新建	m2	482.375	99.50	47996.31
-c	沥青灌缝 抗裂贴（宽32cm）	m	1149.460	17.09	19644.27
312-2	钢筋			22994.60	22994.60
-a	拉杆植筋 16 长35cm	根	1374	16.62	22835.88
-b	传力钢筋 28 长45cm	根	16	9.92	158.72
314	路面排水			38195.96	38195.96
-a	砖砌井 复合井盖	座	2	925.23	1850.46
-b	砖砌雨水口 铸铁箅子	座	14	353.25	4945.50
-c	D300HDPE双壁波纹管	m	100.000	136.46	13646.00
-d	D200HDPE双壁波纹管	m	200.000	88.77	17754.00
第300章 合计 人民币 375992.09 元					